
ZARZĄDZENIE NR   291/2024 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 18 października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dot. wprowadzenia regulaminu konkursu fotograficznego 
„Cztery pory roku w Tczewie – Kalendarz 2025” i powołania komisji do przeprowadzenia 
konkursu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 49/2024 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 1 marca 2024 roku w sprawie 
wprowadzenia regulaminu konkursu fotograficznego „Cztery pory roku w Tczewie – 
Kalendarz 2025” i powołania komisji do przeprowadzenia konkursu wprowadza się 
następującą zmianę, § 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Powołuje się komisję do przeprowadzenia 
konkursu fotograficznego w następującym składzie: 

1. Łukasz Brządkowski – Prezydent Tczewa 
2. Marcin Kussowski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Tczewie 
3. Justyna Prabucka – fotograf 
4. Wiesława Dolina – Niżyńska – plastyczka 
5. Marta Krynicka – Centrum Kultury i Sztuki 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Łukasz Brządkowski 
Prezydent Miasta Tczewa  


